[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65

РЕШЕНИЕ
от  «09 » июня 2018 г.  № 162
Об утверждении отчета о ходе реализации
прогнозного плана приватизации муниципального
имущества городского поселения– город Семилуки

за 2017 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданском кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.2014г. № 206 «Об утверждении управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области», в целях обеспечения законности и эффективности управления имуществом муниципального образования  городское поселение – город Семилуки Совет народных депутатов городского поселения-город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения – город Семилуки за 2017 год согласно Приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки. (А.И. Гирчев)
	Глава городского поселения – город Семилуки
	С.И. Маршавин

Приложение к решению

от 09.06.2018 г. № 162              «Об утверждении отчета о ходе реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества»
 Реализация прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения – город Семилуки  за  2017 год.

Объекты недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Характеристика
	Балансовая

(оценочная) стоимость
	Реализация

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Имущественный комплекс (здание конторы СКПП, гараж, земельный участок.
	расположенный : Воронежская обл, Семилукский район,

г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, д.16
	согласно рыночной оценке
	продажа  на открытом аукционе

	2.
	Земельный участок

	общая площадь 653 кв.м, расположенный : Воронежская обл, Семилукский район,

г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, уч.15
	1 072 879
	продажа права аренды

	3.
	Земельный участок

	общая площадь 690 кв.м, расположенный : Воронежская обл, Семилукский район,

г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, уч.17
	1 113 670
	продажа права аренды

	4.
	Земельный участок
	общая площадь 1060 кв.м.

расположенный:

Воронежская обл,

Семилукский район, ул. 9 Января, уч. 5
	230 275
	Договор купли-продажи от 04.09.2017 г. № 9

	5.
	Земельный участок
	общая площадь 871 кв.м.

расположенный: Воронежская обл

Семилукский район, пер. Линейный, уч. 9
	121 940
	продажа права аренды

	6.
	Земельный участок
	общая площадь 400 кв.м.

расположенный: Воронежская обл

Семилукский район, ул. Чапаева, уч. 68
	80 000
	Договор купли-продажи от 22.05.2017 г. № 5

	7.
	Часть здания (нежилое)
	общая площадь 96,0 кв.м.

расположенное: Воронежская обл.

Семилукский район,

ул. 9 Января, д. 9.
	900 000
	продажа  на открытом аукционе

	8.
	Автомобиль грузовой-цистерна на шасси КАМАЗ 53213
	Год выпуска 1990, Государственный регистрационный знак: К 480 КУ 36 RUS, Цвет: оранжевый
	249 000
	продажа  на открытом аукционе